Исх. № 20 от 19.09.2023г.

Членам, экспертам, участникам Комитета

Уважаемые коллеги!

Приглашаем принять участие в Расширенном онлайн – заседании Комитета МТПП по

развитию сотрудничества деловых клубов землячеств и Совета деловых клубов землячеств при

участии НП «ЛИЗИНГОВЫЙ СОЮЗ», СРО Ассоциации «СПЕЦАВТОПРОМ», Ассоциации

«Российские автомобильные дилеры», Ассоциации «Аэропорт» и Некоммерческой организации

«Союз участников автосервисной отрасли» на тему: «О роли МСП в развитии торгово –

промышленной кооперации в сфере поставок и обслуживания китайских грузовых

автомобилей».

В рамках мероприятия будут обсуждаться следующие вопросы:

1) О перспективах частных инвестиций в инфраструктуру обслуживания и ремонта

китайских грузовых автомобилей.

2) Перспективы агрегирования отечественного навесного оборудования с китайской

грузовой платформой/шасси.

3) Содействие в развитии авторизованных пунктов обслуживания китайских грузовых

автомобилей в Москве и регионах РФ.

4) О целесообразности создания Межрегионального центра мониторинга и компетенций в

сфере обслуживания и поставок запчастей для китайских грузовых автомобилей (рабочая

группа).

5) Обучение и подготовка кадров для сервисных служб китайских грузовых автомобилей.

6) Разное.

Участники заседания: члены Комитета МТПП, Совета деловых клубов землячеств,

представители Постоянных представительств регионов в Москве, промышленных предприятий,

производители и поставщики навесного оборудования из регионов РФ, Ассоциаций, Союзов,

общественных организаций, эксперты и др.

Дата и время проведения: 27 сентября 2023г. (среда), с 14:00 до 16:00 (мск.).

Место проведения: онлайн – платформа Zoom (ссылка будет отправлена всем

зарегистрированным участникам).

Участие в заседании бесплатное, регистрация обязательна до 18.00, 26 сентября 2023г.

Более подробная информация по Заседанию: Московский Олег Евгеньевич,

Председатель Комитета, тел.: +7-495-664-32-99

Контакты для регистрации: Кононова Алена, Ответственный секретарь Комитета, тел.:

+7-982-313-98-58, эл. почта: CDKZ-RF@mail.ru

       С уважением,

Председатель Комитета                                                                                            О.Е. Московский

mailto:CDKZ-RF@mail.ru